
 
UCHWAŁA NR XLVI/492/18 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miejski w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000), Rada Miejska w Międzyzdro-

jach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o zorganizowaniu w ramach Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach wspólnej obsługi 

jednostek organizacyjnych Gminy Międzyzdroje, wskazanych w § 2. 

2. Zakres wspólnej obsługi, o której mowa w ust. 1, obejmuje wyznaczenie jednego inspektora ochrony da-

nych dla Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach, jako jednostki obsługującej, oraz jednostek organizacyjnych 

Gminy Międzyzdroje wskazanych w § 2, jako jednostek obsługiwanych. 

§ 2. Wspólna obsługa, o której mowa w § 1, obejmować będzie następujące jednostki organizacyjne Gminy 

Międzyzdroje: 

1) Przedszkole Miejskie nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach, ul. Myśliwska 13, 72-500 Międzyzdroje; 

2) Żłobek Miejski w Międzyzdrojach, ul. Myśliwska 13, 72-500 Międzyzdroje; 

3) Szkołę Podstawową nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach, ul. Leśna 17, 72-500 Międzyzdroje; 

4) Szkołę Podstawową nr 2 im. prof. dr Władysława Szafera w Wapnicy, ul. Jodłowa 3, Wapnica, 72-500 

Międzyzdroje; 

5) Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach, ul. Książąt Pomorskich 8, 72-500 Międzyzdroje. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2018 r.

Poz. 3617


		2018-07-27T12:12:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




